
ZARZĄDZENIE NR 1331.2017
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 27 grudnia 2017 r.

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Miejskiego Przedszkola „Bajka”
w Ełku w czasie jego nieobecności

Na podstawie art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 ze zm. ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się nauczyciela, Panią Bogusławę Brodowską do zastępowania Dyrektora Miejskiego 
Przedszkola „Bajka” w Ełku w czasie nieobecności dyrektora, tj. w okresie od 01 stycznia 2018 r. do 
30 czerwca 2018 r.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: F5529CD0-E2F1-4A1C-AB28-27F21B2C5CF2. Podpisany Strona 1




